— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕92 号

关于公布2021年华设设计集团股份有限公司
建设工程中级专业技术资格评审

委员会评审结果的通知

华设设计集团股份有限公司：

经华设设计集团股份有限公司建设工程中级专业技术资格

评审委员会评审通过，徐中林等 26 位同志具备工程师专业技术

资格（名单见附件），现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 11 月 18 日

起算。

附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

2021 年 12 月 16 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2021 年 12 月 16 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 申报专业
专业技

术资格

1 徐中林 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 建筑师

2 吕彬彬 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 建筑师

3 王 毅 华设设计集团股份有限公司 工程设计-工程测量 工程师

4 董大超 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 工程师

5 陈诗琦 华设设计集团股份有限公司 工程设计-园林绿化设计 工程师

6 郑宏康 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 建筑师

7 卢 屹 华设设计集团股份有限公司 工程设计-园林绿化设计 工程师

8 陈尔范 华设设计集团股份有限公司 工程设计-BIM 设计 工程师

9 高子涵 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 工程师

10 于佳卉 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 工程师

11 张倩岚 华设设计集团股份有限公司 工程设计-园林绿化设计 工程师

12 刘兵洁 华设设计集团股份有限公司 工程设计-结构设计 工程师

13 何 姝 华设设计集团股份有限公司 工程设计-给水排水设计 工程师

14 李华儒 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 工程师

15 张金智 华设设计集团股份有限公司 科技管理-工程造价 工程师

16 陈 雄 华设设计集团股份有限公司 工程施工-园林绿化施工 工程师

17 施豪杰 华设设计集团股份有限公司 工程设计-给水排水设计 工程师

18 王 骁 华设设计集团股份有限公司 工程设计-结构设计 工程师

— 3 —

序号 姓名 工作单位 申报专业
专业技

术资格

19 朱 超 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 建筑师

20 刘 李 华设设计集团股份有限公司 工程设计-园林绿化设计 工程师

21 沈心宇 华设设计集团股份有限公司 工程设计-园林绿化设计 工程师

22 葛 璞 华设设计集团股份有限公司 工程设计-市政路桥设计 工程师

23 侯志康 华设设计集团股份有限公司 工程设计-建筑设计 工程师

24 刘春雨 华设设计集团股份有限公司 工程设计-给水排水设计 工程师

25 周媛媛 华设设计集团股份有限公司 工程设计-市政路桥设计 工程师

26 杨 艳 华设设计集团股份有限公司 工程设计-给水排水设计 工程师